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ورزش

AFC اعتراض ایران به تصمیم

ایران - قطر در کشور ثالث
گفتـه می‌شـود محل برگـزاری بـازی ایـران و قطر 
تغییـر کـرده و البتـه فدراسـیون فوتبـال همچنـان در 

تالش اسـت تـا ایـن اتفـاق رخ ندهد.
بـه گزارش ایرنـا، چند هفته قبل بود که فدراسـیون 
فوتبـال، ورزشـگاه امـام رضـا در مشـهد را به‌عنـوان 
میزبـان بـازی ایـران و قطـر در مرحلـه مقدماتـی جام 
از تجربـه موفـق  جهانـی ۲۰۲۶ معرفـی کـرد. بعـد 
میزبانـی اصفهـان و ورزشـگاه فولادشـهر )صرف‌نظـر 
از چمـن نامطلـوب(، تصمیـم تـاج و همکارانـش ایـن 
بـود کـه تیم ملـی در مشـهد به مصـاف قهرمـان جام 
ملت‌هـای آسـیای ۲۰۲۳ بـرود. حـالا و در آسـتانه این 
بـازی که قرار اسـت هفته آینـده برگزار شـود، خبری با 
این مضمون منتشـر شـده که حـق میزبانـی را از ایران 
گرفته‌انـد. حتـی شـنیده می‌شـود ای اف سـی تأکیـد 
دارد کـه بـازی در کشـور ثالـث برگزار شـود و ایـران و 
قطـر در محلـی دیگر به مصـاف هم بروند. فدراسـیون 
فوتبـال نیز ضمـن تأیید این خبـر اعلام کـرد به دنبال 
منصرف‌کردن کنفدراسـیون فوتبال آسـیا از این تصمیم 
اسـت. بااین‌حـال به نظر می‌رسـد برگزاری بـازی ایران 
و قطـر در کشـور ثالـث قطعـی شـده اسـت و گویا ای 
اف سـی از ایـران درخواسـت کـرده تا میزبـان جدید را 
معرفی کند. مسـئولان فدراسـیون فوتبال هم اعتراض 
خـود را آمـاده کرده‌انـد تـا به‌محض رسـمی شـدن این 
خبـر، آن را کتبًا بـه ای اف سـی ارسـال کننـد. البتـه 
برگزاری بازی‌های تیم ملی کشـورمان در کشـور ثالث 
فقـط مربـوط به بـازی ایـران و قطر خواهد بـود و پس 
از آن مجـدداً بازی‌هـای در کشـورمان برگزار می‌شـود.

المپیک لس‌آنجلس؛ 
 هدف‌گذاری بوکس ایران

رئیـس فدراسـیون بوکـس در مراسـم تجلیـل از 
مـدال‌آوران این رشـته، گفت: هدف فدراسـیون کسـب 

سـهمیه و حضـور موفـق در المپیـک آینـده اسـت. 
بـه گـزارش صداوسـیما، سـید روح‌الله حسـینی در 
جریـان مراسـم تجلیـل از مـدال‌آوران بوکـس، گفـت: 
پیشکسـوتان سـرمایه اصلی همـه ورزش‌ها هسـتند و 
بایـد بگویم رأس رشـته بوکس حاج احمـد ناطق نوری 
اسـت که اگـر امروز فدراسـیون و بوکسـی وجـود دارد، 
به‌خاطـر زحمات ایشـان اسـت و ما مدیون او هسـتیم. 
او افـزود: از سـال گذشـته تـا به امـروز اعزام داشـتیم و 
قـرار بود این ماه نیز اعزام داشـته باشـیم که مسـابقات 
روسـیه لغـو شـد. جوانـان بـه‌زودی راهـی مسـابقات 
جهانی می‌شـوند و امیدوارم اولین مـدال جهانی جوانان 
را کسـب کنیـم. رئیس فدراسـیون بوکس گفـت: قول 
دادم بـه مـدال‌آوران مسـابقات جهانی جوانان شـخصاً 
یک خودرو بدهم. حسـینی افزود: برای نخسـتین‌بار دو 
داور از بوکـس ایـران در المپیک پاریس قضاوت کردند. 
فـرزاد صادق‌پـور و بابک بردبـار قضاوت‌های مناسـبی 
داشـتند. او تصریـح کرد: دهـه ۷۰ دوران طلایی بوکس 
مـا بـود و بیشـترین مـدال را در بازی‌هـای آسـیایی و 
اعـزام بـه المپیـک داشـتیم. اتفـاق بـزرگ در بوکـس 
آسـیا، حضور کشـور‌های اتحـاد جماهیر شـوروی مانند 
قزاقسـتان و ازبکستان در آسیا بود. قزاقستان در المپیک 
پاریـس ۵ مـدال طلا گرفـت. ما در قاره‌ای هسـتیم که 
بیشـترین مـدال المپیک را کسـب می‌کننـد و روزبه‌روز 
کار مـا سـخت‌تر شـده و تـازه اوکراین نیز اضافه شـده 
اسـت. رئیـس فدراسـیون بوکس با بیـان اینکه همدلی 
نیـاز اصلی بوکس کشـور اسـت، گفت: تنهـا چیزی که 
باعـث پیشـرفت بوکس مانند رشـته‌های سـطح بالای 
ورزش کشـور خواهد شـد، همدلی و یک‌صدایی اسـت 
و بایـد یکدیگـر را کمـک کنیم. حسـینی بـا تمجید از 
زحمـات مربیان تیم ملـی افزود: رضـا مهدی‌پور در تیم 
جوانـان کار بزرگـی کرد و پـس از ۸ سـال در قهرمانی 
آسـیا مدال طلا گرفت. رده سـنی امید درگذشـته پاشنه 
آشـیل فدراسـیون بـود و بوکسـور‌ها پـس از رده سـنی 
جوانـان رهـا می‌شـدند؛ امـا اکنـون بـا حضـور علیرضا 
اسـتکی کار را پیگیـری می‌کنـد. از اسـفندیار محمدی 
و شـاملو در رده سـنی نونهـالان، اکبـر احـدی، مجتبی 
فرجی و عبدالملکی در رده نوجوانان نیز تشـکر می‌کنم 
که نتایج بسـیار خوبی در قهرمانی آسـیا کسـب کردیم. 
او گفـت: علـی مظاهـری، احسـان روزبهانـی و جاسـم 
دلاوری نیـز در ایـن مـدت زحمـات زیـادی کشـیدند. 
البتـه بایـد نتایج امسـال را تداوم ببخشـیم و اگر خدایی 
نکـرده تنزلـی داشـته باشـیم؛ یعنی ضعیـف کار کردیم 
و امیـدوارم ایـن رونـد خـوب را تداوم ببخشـیم. رئیس 
فدراسـیون بوکـس افزود: دو دوره در بازی‌های آسـیایی 
مـدال نگرفتیـم کـه بخشـی به‌خاطـر کم‌شـدن اوزان 
اسـت، اعتقاد دارم در آینـده نزدیک جوری کار می‌کنیم 
کـه بوکسـور‌های خوبی به کشـور معرفـی کنیم. هدف 
اصلـی مـا در ۲۰۲۸ ایـن اسـت کـه اگر اتفـاق خاصی 
رخ ندهـد، سـهمیه زیادی کسـب کنیم و حتماً شـانس 

مدال داشـته باشیم. 

 

امیرحسین احتشامی

 خارج از گود

محمد دانشــگر این روزها شرایط چندان 
پایداری ندارد و تنها دلخوشی او دعوت به 
تیم ملی است. این بازیکن برازجانی فصل 
جاری از ســوی مورایس بــه بازی گرفته 
نمی‌شــود و هر از چند گاهی گلایه‌های را 
مطرح می‌کند. آخرین حضور دانشــگر در 
اردوی تیم ملی به‌پیش از جام ملت‌های آســیا بازمی‌گردد که 
امیر قلعه‌نویی مدافع سپاهان را برای دو بازی دوستانه فراخواند و 
در دقایق پایانی مصاف با بلغارستان از او در ترکیب تیم استفاده 
کرد پس از این اردو دانشــگر دیگر به تیم ملی دعوت نشد و 
حالا پس از نزدیک به یک سال بار دیگر از سوی کادر فنی تیم 
ملی فرصت خودنمایی به او داده شده است. دعوت از دانشگر 
در شرایطی صورت‌گرفته که این مدافع به‌تازگی جای خود را 
در ترکیب سپاهان پس از ماجراهای جدایی‌اش پیدا کرده و به 

همین دلیل انتظار نمی‌رفت که این بازیکن در فهرست بازیکنان 
دعوت شده به فیفادی مهرماه قرار بگیرد. مصاحبه دودقیقه‌ای 
محمد دانشگر پس از پیروزی سپاهان مقابل استقلال خوزستان 
در اهواز سرشار از ابهام و نکات سربسته بود. خوشحالم سه امتیاز 
را گرفتیم؛ اما خیلی مشکلات داریم. نمی‌خواهم درباره مشکلات 
حرف بزنم. چون به محمد آقا کریمی قول دادم درباره مشکلات 
حرف نزنم. امیدوارم مشکلات برطرف شود، چون اگر این‌طور 
نشود، تیم به مشکل می‌خورد. جالب اینکه چند هفته پیش و 
درحالی‌که مدیران باشگاه اصفهانی درحالی‌که مدیران باشگاه 
اصفهانی و مورایس درگیر حواشــی ریزودرشتی نظیر افزایش 
سقف بودجه، تعیین سرنوشت سیاوش یزدانی، جذب بازیکنان 
جدید و مواردی ازاین‌دست بودند، محمد دانشگر باوجود داشتن 
قرارداد، اصرار بر جدایی داشت. پس از این ماجراها دانشگر در 
چند مسابقه دور از یازده بازیکن اصلی بود؛ تا اینکه در مصاف با 

استقلال تاجیکستان بار دیگر در ترکیب اصلی وارد میدان شد و 
پیروزی چهار گله به‌علاوه ثبت کلین‌شیت باعث شد در مصاف 
با استقلال خوزســتان هم حضور ثابت او تکرار شود. سپاهان 
فصل گذشته در شرایطی که جدی‌ترین مدعی قهرمانی لیگ 
برتر بود، به‌یک‌باره پس از ماجراهای مربوط به سقف قرارداد و 
افشای مبلغ قرارداد برخی ستاره‌های تیم دچار فروپاشی درونی 
شد و مورایس هم نتوانست با اقدامات خود شرایط را به حالت 
نرمال برگرداند. حواشی و اتفاقاتی که در نهایت منجر به ناکامی 
طلایی پوشان فوتبال ایران در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا 
شد. حالا در شرایطی که سپاهان بار دیگر فصل جدید را باقدرت 
آغاز کرده و صدرنشــین لیگ برتر است و در آسیا هم شرایط 
امیدوارکننده‌ای دارد، مصاحبه دانشگر اردوی این تیم را در شبی 
که سپاهان موفق شدن صدر جدول را از پرسپولیس پس بگیرد، 
تحت‌تأثیر قرار داده و این نگرانی را میان هواداران به وجود آورده 

که اتفاقات فصل گذشته به شکلی دیگر در تیم محبوبشان تکرار 
شود و حسرت قهرمانی در لیگ برتر برای آن‌ها از یک دهه عبور 
کند. این در شرایطی است که دانشگر با باشگاه قرارداد دارد و 
به‌صورت طبیعی کمتر دیده می‌شود بازیکن تحت قرارداد به این 
شکل باشگاه را برای صدور رضایت‌نامه تحت‌فشار قرار بدهد. 
از سوی دیگر تیم فوتبال سپاهان در این فصل 10 مسابقه در 
پلی‌آف لیگ نخبگان، لیگ قهرمانان آسیا 2 و لیگ برتر فوتبال 
ایران انجام داده که در مجموع 4 کلین‌شیت در مسابقات مختلف 
انجام داده که سه بار در لیگ برتر و یک‌بار هم مقابل استقلال 
تاجیکستان در لیگ قهرمانان آسیا این اتفاق رقم خورده است. 
نکته جالب‌توجه در کلین‌شیت‌های این تیم حضور هم‌زمان امین 
حزباوی و محمد دانشگر در قلب خط دفاعی بوده است. در بازی 
مقابل شمس آذر، استقلال تاجیکستان و استقلال خوزستان، 
این دو بازیکن به طور همزمان در ترکیب اصلی در اختیار بودند 
و توانستند دروازه را بسته نگه دارند. در دیدار مقابل ملوان هم 
محمد دانشــگر در ادامه مسابقه به میدان آمد و در کلین‌شیت 
این تیم تأثیرگذار بود. سبک بازی حزباوی و دانشگر به شکلی 
است که آن‌ها یکدیگر را کامل می‌کنند، محمد دانشگر به‌عنوان 
مدافع یارکوب و برای زدن ضربات اول اقدام می‌کند و حزباوی 
باتوجه‌به بازی‌خوانی و سرعت بالایی که دارد به‌خوبی فضای 
پشت سر این بازیکن را پوشش می‌دهد. این دو بازیکن تخصص 
بالایی در بازی‌سازی دارند و باقدرت حمل توپی خوبی که در 
اختیار دارند گاهی اوقات تا میانه‌های میدان پیشروی می‌کنند و 
این اتفاق باعث می‌شود تا فاصله هافبک‌های سپاهان و خط 
حمله این تیم کمتر شود باتوجه‌به کم‌شدن فاصله بین خطوط 
کارهای ترکیبی این تیم شکل بهتری می‌گیرد. به نظر می‌رسد 
باتوجه‌به درخشش این دو بازیکن، مورایس بعد از مدت‌ها خط 
دفاع موردعلاقه خود را پیدا کرده باشد. در همین حال دعوت 
مدافع سپاهان به اردوی تیم ملی ممکن است دانشگر را از نظر 
روحــی تحت‌تأثیر قرار داده و او از مطرح‌کردن موضوعاتی که 
برای تیم حاشیه‌ساز می‌شود صرف‌نظر کند. به‌هرحال باید دید 
در ادامه فصل اتفاقات پیرامون محمد دانشگر این بازیکن را به 

کدام سمت‌وسو می‌برد.

مدافع پرحاشیه سپاهان نگاه امیر قلعه‌نویی را به خود جلب کرده است

دعوت به تیم ملی تنها دلخوشی دانشگر

اســکواش‌باز ملی‌پوش اصفهانی، یکی از چالش‌های 
اصلی ســومین رشته پرتحرک جهان را هزینه‌ها دانست 
که لحاظ مالی باید بیشتر به بودجه و تجهیزات توجه شود.

اســکواش، یکی از پرچالش‌تریــن و پرتحرک‌ترین 
رشته‌های ورزشــی در جهان است که در کلاس جهانی 
به‌عنوان یکی از رشته‌های سطح یک و البته پرهزینه از 

آن یاد می‌شود.
 در این میان اصفهان همــواره تلاش کرده تا بتواند 
نمایندگانی را در تیم ملی داشته باشد که چنگانیان یکی 
از ستاره‌های نوظهور نصف جهان در این حوزه است. این 
بازیکن نوظهور و جویای نام اســکواش ایران با ۱۷ سال 
سن توانست به نفر اول رنکینگ پسران کمتر از ۱۹ سال 
دست یابد و در جدیدترین مسابقات انتخابی تیم ملی به 
تیم ملی بزرگسالان رقابت‌های اسکواش قهرمانی غرب 
آســیا در عراق راه پیدا کند. محمد چنگانیان در گفت‌وگو 
با ایسنا با اشاره به سابقه ۱۱ ساله‌اش در رشته اسکواش، 
اظهار می‌کند: شروع ورزش اسکواش از سن هشت‌سالگی 
بود و به‌صورت اتفاقی با این رشته آشنا شدم. بسیاری از 
رشته‌های ورزشی مانند شنا، اسکیت و... را تجربه کردم، 
اما اســتعداد ورزشی‌ام در رشــته اسکواش شناخته شد و 
استمرار به ورزشی که داشتم باعث شد به این جایگاه راه 
پیدا کنم. او با تأکید بر اینکه پس از حدود ۶ ماه بازی‌کردن 
مقام سوم کشوری کمتر از ۹ سال را کسب کردم، تصریح 
می‌کند: در ۹سالگی، اولین قهرمانی را به دست آوردم و تا 
به امروز باوجود کمتر از ۱۹ سال، تمام قهرمانی‌ها را برای 

خود رقم زده‌ام و در پس همان قهرمانی‌های کسب شده، 
امروز عضو تیم ملی هستم و با اعزام‌ها توانستم مقام‌های 
آسیایی و بین‌المللی کسب کنم. این ملی‌پوش اصفهانی 
این رشته را سبب پیشرفت در زندگی و ورزشش دانست 
و ادامه داد: رشته اسکواش نیاز به پیگیری و توجه بیشتر 
نسبت به رشته‌های دیگر در ایران دارد، چرا که فقط کمی 
در جهان ناشناخته است، اما در ایران نیز باید شناخته شود. 

باید بودجه‌ای بیشتر برای این رشته و بازیکنانش در نظر 
گرفته شود تا این رشته بتواند رشد کند. امروزه با فدراسیون 
جدید مسیرهای تازه‌ای بازگشایی شده و امیدواریم با این 

مسیرها پیشرفت رشته اسکواش تضمین شود. 
چنگانیان در خصوص اینکه ایران در کسب مقام سوم 
آســیا در رشته اسکواش تیمی نیز تصریح کرد: در جهان 
بازیکنانی بوده و هستند که به رنکینگ‌های بسیار خوبی 

رسیدند و ما نیز دوست داریم با ادامه‌دادن این مسیر بالاتر 
از آن‌ها باشیم. اصفهان از گذشته در اسکواش فعال بوده 
با مدیریت قوی هیئت توانســتم به جایگاه بالای استان 
و نفر اول رنکینگ پســران کمتر از ۱۹ سال برسم. این 
اســکواش‌باز اصفهانی یکی از چالش‌هــای فعالان این 
رشته را بحث هزینه‌ها دانست و گفت: از لحاظ مالی باید 
بیشتر به بحث بودجه و تجهیزات توجه شود، به‌طوری‌که 
اسپانسرهایی در نظر باشد. چنگانیان با بیان اینکه برای 
توســعه این رشته تبلیغات و رسانه‌ها باید جلوه این رشته 
را بیشــتر نشان دهند و خدا را شــکر که این موضوع در 
فدراســیون و ایران پیگیری شده است، یادآور شد: رشته 
ورزشی اســکواش شــاید به دلیل هزینه‌ها یک‌رشته با 
کلاســی نشان داده می‌شــود. در مجموع از جذاب‌ترین 
ورزش‌ها و ســومین ورزش پر تحرک در جهان است و 
هر کسی پس از تجربه آن ورزش، هیچ موقع فراموشش 

نمی‌کند.
 با حمایت‌های مالی انجام شــده افراد توانسته‌اند این 
ورزش را دنبال کنند. او در پایان به مقام‌های خود اشــاره 
کرد و گفت: توانسته‌ام در رده سنی زیر ۱۱ سال اصفهان 
در مســابقات قهرمانی کشــور و ایران جونیور قهرمانی 
کسب کنم. همچنین در دهمین دوره مسابقات بین‌المللی 
اســکواش KL جونیور مالزی در رده هشتم قرار بگیرم. 
امسال نیز توانستم در رقابت‌های بین‌المللی اسکواش قطر 
جونیور مقام دوم را کســب کنم و با شرکت در اردوهای 

انتخابی تیم ملی جوانان، جزو تیم ملی اسکواش هستم.

مدیر تیم فوتبال جوانان ایران گفت: معتقدیم بازیکنان 
رده جوانان در سن بسیار حساسی هستند که غالب اصلی 
آنها در حال شکل‌گیری است که کارهای فرهنگی و زندگی 

اجتماعی نیز موردتوجه قرار دارد.
به گزارش مهر، ســعید گنجی مدیــر تیم ملی فوتبال 
جوانان ایران گفت: ابتدا شهادت مجاهدانه دبیرکل حزب‌الله 
لبنان را خدمت مقام معظم رهبری و مردم ایران تبریک و 
تسلیت عرض کنم. او درباره سه پیروزی تیم ملی جوانان 
در مرحله مقدماتی جام ملت‌های زیر ۲۰ ســال آسیا افزود: 
با برنامه‌ریزی‌های خوب فدراسیون فوتبال و شخص آقای 
عبدی سرمربی تیم مسیر خوبی را طی می‌کنیم. بازی‌های 
خوبــی را در مرحلــه مقدماتی به میزبانــی لائوس انجام 
دادیم. خواسته‌های ســرمربی تیم در زمین مسابقه توسط 
تک‌تک بازیکنان برآورده شد. امیدواریم این مسیر را با ادامه 
حمایت‌های مســئولان طی کنیم. مدیر تیم ملی جوانان 
ایران به عملکرد تیم نوجوانان در رقابت‌های سال گذشته 
جام جهانی زیر ۱۷ سال اشاره کرد و گفت: استراتژی خوبی 
با نگاه آقای تاج و هیئت‌رئیســه فدراسیون فوتبال صورت 
گرفت. باتوجه‌به اینکه عملکرد کادر فنی در نوجوانان خیلی 
خوب بود همان کادر به تیم جوانان آمد. آقای عبدی یکی 
از مربیان تأثیرگذار در فوتبال کشــور اســت که می‌تواند 
تأثیرگذاری خیلی زیادی در فوتبال داشته باشد. او یکی از 
معدود نفراتی است که مدرک حرفه‌ای مربیگری دارد. او در 
کنار موارد فنی معتقد است بازیکن ملی باید انسان خوبی هم 
باشد و ابعاد شخصیتی خوبی را نیز داشته باشد. گنجی درباره 

پرورش بازیکنــان ملی در رده جوانان تأکید کرد: معتقدیم 
بازیکنان رده جوانان در سن بسیار حساسی هستند که غالب 
اصلی آنها در حال شکل‌گیری است که کارهای فرهنگی 
و زندگی اجتماعی نیز موردتوجه قرار دارد. مدیر تیم فوتبال 
جوانان ایران درباره نفرات دعوت شــده به تیم ملی جوانان 
ایران برای بازی‌های مقدماتی تأکید کرد: برای مســابقات 
لائوس ۱۳ نفر از بازیکنان تیم نوجوانان قبلی به همراه ۱۰ 
بازیکن جدید حضور داشتند. ضمن اینکه در کناره تیم ۲۵ 
نفره اولیه، تیم‌های مشــابه ۳۰ تا ۵۰ نفره هم داریم. او به 

رابطه تیم ملی جوانان ایران با باشگاه‌ها اشاره کرد و گفت: 
ما برای دو بازی تدارکاتی با چین با اتفاقاتی روبرو شــدیم 
که ضمن تقدیر از تلاش باشگاه‌ها با عدم همکاری بعضی 
از آنهــا برای آزادکردن بازیکن جهت حضور در اردوی تیم 
ملی روبرو شدیم. ۱۴ بازیکن خود را در چین نداشتیم. تمام 
بازیکنان فعلی خودمان در رده تیم‌های بزرگسالان هستند 
که همگی در لیگ برتر هستند. سه بازیکن لژیونر هم داریم. 
نیما اندرز روز گذشته به اسپانیا رفت تا فوتبال خود را آنجا 
ادامه دهد. گنجی با درخواســت دوباره مبنی بر همکاری 

باشگاه‌ها با تیم جوانان یادآور شد: اولویت ما باید همیشه تیم 
ملی باشد. من به باشگاه‌ها حق می‌دهم که هزینه می‌کنند تا 
از بازیکن خود استفاده کنند. در تمام دنیا باشگاه‌ها بازیکن را 
پرورش می‌دهند تا به تیم ملی رسد؛ اما برای این رده ملی، 

موضوع اندکی متفاوت شده است.
 حالا خواهشــم از باشــگاه‌ها با تمام حقی که به آنها 
می‌دهیم و بابت تلاش‌های آنها تشکر می‌کنیم؛ اما انتظار 
داریم برای دور نهایی رقابت‌هــای جام ملت‌های زیر ۲۰ 
سال آسیا که در چین برگزار می‌شود همکاری لازم را داشته 
باشــند تا همه در کنار همدیگــر به تیم ملی کمک کنیم. 
مدیر تیم ملی جوانان ایران در خصوص اردوهای پیش روی 
تیم ملی افزود: ما حدود پنج ماه قبل برنامه خود را داده‌ایم. 
فدراسیون همیشه از ما حمایت کرده است. تمام آنچه مدنظر 

بوده است را برایمان برآورده کرده‌اند.
 ما سه اردوی داخلی و سه اردوی خارجی در نظر داریم 
که امیدواریم تمام این خواســته‌ها محقق شود. او در پایان 
خاطرنشــان کرد: آقای عبدی به‌خوبی عنوان کرد که تیم 
ملی جای خوب‌ها نیســت؛ بلکه جای نخبه‌هاســت. اگر 
باشگاه یا بازیکن به هر دلیلی همکاری نکند ما نمی‌توانیم 
تیم ملی کشــور را فدای یک بازیکن کنیم. قطع به‌یقین 
نفرات جایگزین داریم. این نفرات که در لیســت ۵۰ نفره 
هستند تفاوت محسوسی ندارند و نهایتاً ۱۰ درصد تفاوت 
دارند. ما برای مردم و پرچم کشــور خواهیم جنگید. اولین 
اردوی خود را ۲۲ مهرماه در تهران برگزار می‌کنیم که ۱۱ 

روز خواهد بود.

رسیدن به رنک ۱ در سومین رشته پرتحرک جهان

 ورزش اصفهان

پرافتخارترین تیم لیگ 
بسکتبال منحل شد

رئیس سازمان لیگ بســکتبال گفت: به این نتیجه 
رسیدیم که ذوب‌آهن اراده‌ای برای حضور در لیگ ندارد؛ 
ما هم نمی‌توانستیم بیش از این لیگ را برای حضور یک 

تیم متوقف کنیم؛ ذوب‌آهن به بسکتبال کم‌لطفی کرد.
میثم علی‌پور، رئیس سازمان لیگ بسکتبال در گفت‌و‌گو 
با فارس در خصوص وضعیت نهایی ذوب‌آهن برای لیگ 
پیش رو اظهار داشــت: باتوجه‌به این که ذوب‌آهن سال 
قبل در لیگ حضور داشــت، به طور طبیعی این تیم را 
به‌عنوان یکی از تیم‌های شــرکت‌کننده در مسابقات در 
نظر گرفتیــم. او افزود: مدیران ایــن تیم اعلام آمادگی 
کردنــد و به‌صورت ضمنی حضور خود را اطلاع دادند اما 
گفتند یک سری مشکلات وجود دارد که باید حل شود. 
علی‌پور تصریح کرد: سازمان لیگ چند بار پیگیری کرد؛ 
اما کسی پاسخ‌گو نبود تا اینکه به‌روز قرعه‌کشی رسیدیم، 
در این روزنامه‌ای از طریق مدیرعامل باشگاه نیما نکیسا 
برای ما ارسال شد و درخواست شرکت در قرعه‌کشی را 
مطرح کرد. رئیس ســازمان لیگ گفت: به احترام اسم و 
قدمت ذوب‌آهن و شهر اصفهان پذیرفتیم، باوجوداینکه 
هیچ‌کدام از الزامات رعایت نشده بود و نماینده‌ای معرفی 
نشده بود؛ درهرصورت ما قبول کردیم و قول گرفتیم که 
اقدامات لازم در خصوص عقد قرارداد با مربی و بازیکنان و 
تشکیل تیم به‌سرعت انجام شود. او ادامه داد: از روز بعد از 
قرعه‌کشی کسی پاسخ‌گو نبود، حتی از کوهی، مدیرعامل 
شرکت ذوب‌آهن تا مدیرعامل باشگاه و سایر مدیران از 
جمله مالمیر پیگیری کردیم؛ اما هیچ جواب درســتی را 
نشنیدیم. علی‌پور با بیان اینکه پس از گذشت ۱۰ روز به 
این نتیجه رسیدیم که ذوب‌آهن اراده‌ای برای حضور در 
لیگ ندارد، خاطرنشان کرد: ما هم نمی‌توانستیم بیش از 
این لیگ را برای حضور یک تیم متوقف کنیم؛ ذوب‌آهن 
به بسکتبال کم‌لطفی کرد، هر چند از منحل‌شدن سایر 
تیم‌های باشــگاه نیز مطلع هستم. رئیس سازمان لیگ 
گفت: بســکتبال، ذوب‌آهن و اصفهان نام‌هایی هستند 
کــه به یکدیگر گره خوردند و از مدیران ذوب‌آهن انتظار 
نمی‌رفت این‌گونه برخورد کنند؛ جای تأسف دارد که آیا 
مدیــران ذوب‌آهن به این فکر می‌کنند که نبود تیمی با 
قدمت ذوب‌آهن چه آســیبی به وجود می‌آورد؟ او افزود: 
ذوب‌آهن با درخشش در بسکتبال در طی سالیان طولانی 
نام خود را بر ســر زبان‌ها انداخــت؛ از اینکه هیچ جواب 
روشنی دریافت نکردیم و هیچ شخص پاسخ‌گویی وجود 
ندارد، بسیار گله‌مند هستیم. علی‌پور عدم پاسخ‌گویی را کار 
بدی توصیف کرد و گفت: هر مســئولی در صورت عدم 
انجام کار نیز باید پاسخ‌گو باشد؛ ما نیز به همین شکل عمل 
می‌کنیم و هر مشکلی وجود داشته باشد می‌پذیریم، باید 
پاسخ می‌دادند و دلایل خود را عنوان می‌کردند، اگر بودجه 
وجود ندارد اعلام کنند، سکوت‌کردن و پاسخ تماس‌ها را 
ندادن درست نیست. رئیس سازمان لیگ گفت: به‌جای آن 
که به سفر‌های غیرضروری بروند که شاید در خیلی از این 
سفر‌ها لزومی به حضور خیلی از افراد نباشد، می‌توانستند 
پاسخ‌گو باشند. او گفت: رفتار مدیران ذوب‌آهن به شکلی 
اســت که انگارنه‌انگار این تیم ۲۰ سال در لیگ حضور 
داشته است؛ ما در فدراسیون و سازمان لیگ همه تلاش 
خود را برای حضور ذوب‌آهن انجام دادیم؛ اما فرار ذوبی‌ها 

از پاسخ‌گویی باعث ناراحتی است.

۱ برد و ۲ باخت، محصول هفته 
نخست لیگ برای نصف جهان

هفته نخســت رقابت‌های لیگ برتر هندبال با یک 
پیروزی خانگی و دو باخت نمایندگان نصف جهان رقم 

خورد.
به گزارش ایسنا، هفته نخست رقابت‌های لیگ برتر 
هندبال باشــگاه‌های کشــور با ۳ دیدار برای نمایندگان 
هندبالی اصفهان پیگیری شد. در ابتدا تیم هندبال گیتی‌پسند 
اصفهان از ساعت ۱۴:۰۰ در سالن شهیدسجادی اصفهان 
میزبان نفت و گاز گچساران بود که این دیدار با نتیجه ۲۹ 
بر ۲۸ به سود نفتی‌ها به پایان رسید. گیتی‌پسند که بیشتر 
از ۵۰درصد از نفرات آن نسبت به فصل گذشته تغییر کرده 
و جوان‌تر شده اســت در شرایطی به مصاف نفت و گاز 
گچساران رفت که شاگردان کیوان صادقی هنوز آمادگی و 
هماهنگی تیمی کامل نداشته و متوقف شدند. در نیمه اول 
تیم هندبال نفت و گاز گچساران از ناهماهنگی بازیکنان 
گیتی پسند استفاده کرد و موفق شد پنج گل از گیتیزن‌ها 
پیش بیفتد، اما بازگشت خوب میزبان نتیجه را به‌تساوی 
کشاند و با درخشش باتجربه‌ترهای گیتی‌پسند، نیمه اول با 

تساوی ۱۵ بر ۱۵ به پایان انجامید. 
در نیمه دوم سفیدپوشــان گیتی‌پسند بازهم غافلگیر 
شــدند تا نفت و گاز با فرصت‌طلبی دوباره اختلاف را به 
سه گل برساند. نمایش منطقی شاگردان کیوان صادقی 
بازی را متعادل کرد و گیتی پســند حتی توانست از نفت 
و گاز جلو بیفتد، اما در واپســین لحظات بازی نتیجه به 
سود میهمان بازگشــت تا نگاه گیتی پسند برای کسب 
نخستین پیروزی در لیگ برتر به هفته دوم و تقابل خارج 
از خانه با زغال‌سنگ طبس باشد. از سوی دیگر تیم‌های 
هندبال فولاد مبارکه سپاهان و آلومینیوم اراک در چارچوب 
نخستین هفته از سی و هفتمین دوره لیگ برتر، از ساعت 
۱۶ در ســالن ۲۵ آبان مجموعه ورزشی نقش‌جهان به 
مصاف هم رفتند. زردپوشان دیار زاینده‌رود در نیمه نخست 
این دیدار با برتــری ۲۰ بر ۱۰ به رخت‌کن رفتند؛ در ۳۰ 
دقیقه دوم سپاهان به روند خوب خود ادامه داد و در پایان 
با حســاب ۳۶ بر ۲۴ پیروز میدان شد. تیم هندبال فولاد 
مبارکه سپاهان در هفته دوم لیگ برتر دوشنبه ۲۳ مهر 
مهمان تیم نفت و گاز گچساران است. سپاهان نوین نیز 
در حضور سرمربی تیم جدید تیم ملی مهمان سنگ‌آهن 
بافق بود که این دیدار را با حســاب ۲۵ بر ۲۲ به میزبان 

واگذار کرد.

از باشگاه‌ها همچنان درخواست کمک داریم


